岡山県公安委員会告示第 号

１Ｓ１５４５
公示の日（令和4年3月7日）
から３年間

公示の日（令和4年3月7日）
から３年間

3
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号

株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 Ｐ蒼穹のファフナー　超蒼穹３８００Ａ 株式会社三共 １Ｐ１００６
公示の日（令和4年3月7日）
から３年間

2
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号

株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 ＰフィーバーダンまちＦ 株式会社三共 １１０１４６

公示の日（令和4年3月7日）
から３年間

4
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地

株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 Ｐだるまっしゅ２　Ｍ７－ＫＣ 株式会社ニューギン １１０１２６

27

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和4年3月7日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟

株式会社メーシー
（代表取締役　湯澤　哲）

回胴式遊技機 Ｓ／ＳＴＥＩＮＳ；ＧＡＴＥ／ＴＧ 株式会社メーシー

岡山県公安委員会告示第 号

7
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号

株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　梅村　尚孝）

ぱちんこ遊技機 Ｐ激デジ真・牙狼ＲＢＹ４ 株式会社サンセイアールアンドディ １Ｐ１０２６
公示の日（令和4年3月14
日）から３年間

5
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地

株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　隆寬）

ぱちんこ遊技機 Ｐリアル鬼ごっこ２Ｖ３Ａ

6
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地

株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　隆寬）

ぱちんこ遊技機 Ｐあっぱれ！夏物語Ｖ１Ｅ

Ｐ頭文字ＤＳＥＪＧ サミー株式会社 １Ｐ１６６７

公示の日（令和4年3月14
日）から３年間

株式会社高尾 １Ｐ０９６７
公示の日（令和4年3月14
日）から３年間

株式会社高尾 １Ｐ１２８３
公示の日（令和4年3月14
日）から３年間

1
愛知県春日井市桃山町一丁目１２７番地

マルホン工業株式会社
（代表取締役　西出　晃央）

ぱちんこ遊技機 Ｐ獅子王 マルホン工業株式会社 １Ｐ１６３０
公示の日（令和4年3月14
日）から３年間

4
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地

株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　隆寬）

ぱちんこ遊技機 ＰＧＯＬＤピラミッ伝Ｖ１Ｅ 株式会社高尾 １Ｐ１６４３

公示の日（令和4年3月14
日）から３年間

3
東京都台東区東上野一丁目１６番１号

株式会社アムテックス
（代表取締役　水島　勇治）

回胴式遊技機 ＳアバサーＡ１－３０ 株式会社アムテックス １Ｓ１９５３
公示の日（令和4年3月14
日）から３年間

2

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー

サミー株式会社
（代表取締役社長　里見　治紀）

ぱちんこ遊技機

30

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和4年3月14日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

10
大阪府東大阪市長田中一丁目４番６号

株式会社パイオニア
（代表取締役　片田　富穗）

回胴式遊技機 Ｓスーパーハナハナ２Ｄ－３０ 株式会社パイオニア １Ｓ１７３６
公示の日（令和4年3月14
日）から３年間

8
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号

株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　梅村　尚孝）

ぱちんこ遊技機 Ｐ世界でいちばん強くなりたいＲＨＹ 株式会社サンセイアールアンドディ １Ｐ１０６０
公示の日（令和4年3月14
日）から３年間

9
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号

株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　梅村　尚孝）

ぱちんこ遊技機 Ｐ牙狼ＭＵＳＥＵＭ－ＭＡ 株式会社サンセイアールアンドディ １Ｐ１５８１
公示の日（令和4年3月14
日）から３年間

岡山県公安委員会告示第 号

1

東京都港区西新橋一丁目２番９号
日比谷セントラルビル１４階

株式会社ジェイピーエス
（代表取締役　相馬　大悟）

回胴式遊技機 Ｓ２０２７ＤＢ 株式会社ジェイピーエス １Ｓ１８３６
公示の日（令和4年3月22
日）から３年間

公示の日（令和4年3月22
日）から３年間

3

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー

株式会社ロデオ
（代表取締役　粂田　貴司）

回胴式遊技機 Ｓ　けものフレンズ　ＦＳ 株式会社ロデオ １Ｓ１６０９
公示の日（令和4年3月22
日）から３年間

2

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟

株式会社メーシー
（代表取締役　湯澤　哲）

ぱちんこ遊技機 Ｐ真バジリスクＭＱ 株式会社メーシー １Ｐ１９４０

34

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和4年3月22日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

1
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号

株式会社三洋物産
（代表取締役　金沢　全求）

ぱちんこ遊技機 Ｐスーパー海物語ＩＮ沖縄５ＹＴＣ 株式会社三洋物産 １Ｐ１７０３
公示の日（令和4年3月28
日）から３年間

35

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和4年3月28日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間